
   

 

 
 
 

 
ESTADO DE SERGIPE 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TELHA 

Rua Antônio Mota, nº 50 -  Centro -  Telha / Sergipe -   
CNPJ – 11.449.183/0001-03 

 

 

  

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20/ 2023 

 

PREGAO ELETRONICO: Nº 02/2023 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA LICENÇA 

DE SOFTWARE DE APLICAÇÃO WEB PARA INSERÇÃO DA PROGRAMAÇÃO, AVALIAÇÃO E 

MONITORAMENTO DAS AÇÕES A SEREM DESENVOLVIDAS NA ATENÇÃO PRIMÁRIA, 

ATENÇÃO ESPECIALIZADA E NA VIGILÂNCIA EM SAÚDE COM CONSOLIDAÇÃO DAS 

INFORMAÇÕES DE ACORDO COM AS DIRETRIZES DO PLANO MUNICIPAL DE SAÚDE 

VIGENTE, PERMITINDO A EMISSÃO DE RELATÓRIOS QUADRIMESTRAIS E ANUAIS DE 

GESTÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE TELHA/SE. 

CONTRATADO (A): SYSWEB GESTÃO E TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA. 

VALOR GLOBAL CONTRATADO: R$ 34.800,00 (trinta e quatro mil e oitocentos reais). 

PRAZO DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS: 12 (doze) Meses  

FONTE DE RECURSOS, UNIDADE ORÇAMENTÁRIA,  

PROJETO/ATIVIDADE, ELEMENTO DE DESPESA E  

NUMERO DE NOTA DE EMPENHO. 

U.O: 21011 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE  

PROJETO/ATIVIDADE: 2010 – PAB FIXO  

33.90.39.00: OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA 

33.90.39.05: SERVIÇOS TÉCNICO PROFISSIONAIS  

FR: 16000000. 

 

Telha/SE, 06 de dezembro de 2023. 

 

 

 

JULIANA RAMOS SOUZA 

Fundo Municipal de Saúde 

CONTRATANTE 

 

 


